



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918


G-Konsulent ApS

CVR-nr. 13487774

Årsrapport 2012

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2013.



Gunnar Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	8
Balance 31. december.....	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

G-Konsulent ApS
Markvænget 7
4450 Jyderup

CVR-nummer: 13487774
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Gunnar Knudsen

Revision

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Vibeke Hundevad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat efter skat udgør DKK. -23.379 som alene stammer fra negativ kursgevinst af aktier.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-17.599	-48
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	6.995	62
	Andre finansielle omkostninger	19.368	1
	Resultat før skat	-29.972	13
1	Skat af årets resultat	-6.593	2
	Årets resultat	-23.379	10
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	162.102	248
	Årets resultat	-23.379	10
	Til disposition	138.723	259
	Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
	Overført til næste år	42.123	162
	Disponeret i alt	138.723	259

Note	Balance 31. december	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	331.755	254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	331.755	254
	Anlægsaktiver i alt	331.755	254
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	7.493	0
	Udskudt skatteaktiv	5.644	3
	Tilgodehavender i alt	13.137	3
	Likvide beholdninger	30.989	142
	Omsætningsaktiver i alt	44.126	145
	Aktiver i alt	375.881	399

Note	Balance 31. december	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	42.123	162
2	Egenkapital i alt	172.123	292
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	102.158	2
	Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.758	107
	Gældsforpligtelser i alt	203.758	107
	Passiver i alt	375.881	399
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter m.v.		

Noter	2012	2011
	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	2
Udskudt skat af årets resultat	-7.493	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	900	0
Skat af årets resultat i alt	-6.593	2

2 Egenkapital

	Virksomheds kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	130.000	162.102	292.102
Årets resultat	0	-119.979	-119.979
Saldo ultimo	130.000	42.123	172.123

Virksomhedskapitalen er sammensat af 130 anparter á DKK 1.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.